ἰνδικα.) Vndecimuirî, magistratus Athenis, q curabât eodênatos in carcere: & ad quos fures & plagiarij adducebât.

ἐπιεικισμός.) Frequentatio, perenne sacrificium. Moris enim fuit Hebræorû, & mane & uesperî quotidie sacrificare. *ἐπιεικισμὸς*.) Non est ab iis amica oratio accipiendâ, qui se pro hostib. gerunt.

ἐπιεικισμὸς.) Aristophanes. Re cêtè perlit, & opportunè Reipub. priusquam nobis (*πρὸς μὴ τιμῆς ἰγρήσει*) Intritum infunderet: hoc est, ciuitatem perturbaret.

ἐπιεικισμὸς.) Spe uana illos alebat, nec Bellisarij uerbis parère sinebat.

ἐπιεικισμὸς.) Deferebântur & accusabantur, qui Remp. mala fide gerebant.

ἐπιεικισμὸς.) Ne pariatî nos prædç esse calumniatoribus, delatoribus, cõmunib. prouinciz pestibus.

ἐπιεικισμὸς.) Delatio. Si quis capite dimittitur, aut ærarijs magistratum gerere, aut ius dicere instituebat: hunc quiuis ciuium deferendi potestatem habebat. Litemq; si quis uel in negotia, uel loea interdicta legibus, se ingerebat: ut impudicus in forum & concionè: uel si quis defunctis per iniuriam male dicebat. Qui aut horû eriminû alieuius cõuicti esset: de ijs statuebânt iudices, quid eis soluendum aut luendum esset.

ἐπιεικισμὸς.) Oculis solis demulecor, quibus spes blanda inest.

ἐπιεικισμὸς.) Quandiu merides erat, & telus adhuc celebrat: tandiu erat uitro clarior, splendendum cœlum.

ἐπιεικισμὸς.) Probabilia, è quibus syllogismus dialecticus edficatur, sunt, quæ aut omnibus probantur, aut plerisq; aut sapientibus: & his uel omnibus, uel plerisque, uel nobilissimis & celeberrimis. Plurimum igitur antoritatis habebnt, & prima erunt, quæ omnibus aut plerisq; probantur. Omnibus, ut id quod expectandum sit, esse bonum, sanitate, diuitias, uiram (qui enim secus dicunt, non ex animo loquantur, sed propostu tuentur. itaq; se rem habere declarant, eo quod illa amplectuntur ipsi) & parètes esse ho-

norandos. Plerisq; prudentiam opibus esse potiorcm: aut, animum præstare corpori: & deum esse. Sapientibus: ut Platonem, animum esse immortale: & Aristoteli, cœlû esse quintum corpus: & felicitatem uirtute parari: & uirtutè per se expectandam esse. Quia uerò hi ob sapientiã probantur, diuina etiã ista probantur. Difert autem probabile à uero, nõ falsitate (sunt enim quæ dã & probabilia, & uera eadè) sed iudicio ueritatis, pendente ab opinionib. auditorû, quas habent de iis rebus. Probabilia omnino sunt, quæ aut omniû, aut plurimorû sententijs probantur: ut, sanitate expectandã esse. Circumferitè autè & definitè probabilia, quæ certû aliquè ex iis qui probantur autè habet: ut Platonem, aut Aristotelem, aut Galenum. (*ἀποδείξις*) Improbabilia, omnino sunt opposita probabilib. quæ cõtra omniû aut plurimorû opinionè dicuntur, * eò quod Platonis opinionè repugnant. Neq; probabile, neq; improbabile est propositum, de quo hi ip si neutro modo sentiant: ncluti pares esse stellas, aut impares, uel capillos: aut de quo quæquè utroque modo: ueluti, esse infinitû, aut non esse: aut, uirtutes esse scientias, aut non esse.

ἐπιεικισμὸς.) Leoninã mihi pellè induit. De iis q magnas res aggrediuntur. Metaphora ab Hercule.

ἐπιεικισμὸς.) Endymionis somnum dormis. De somnolentis uerbiu dicitur: quod Endymio somnû adamarit, & adhuc dormiat, & illius consuetudine utatur.

ἐπιεικισμὸς.) Tu solus clypeo texisti tuo naues spoliandas, & semper graue roianorum prælium sustinuisi.

ἐπιεικισμὸς.) Vtinã in uirû bonû incidã, neq; cum ullo mihi improbo res sit. *ἐπιεικισμὸς*.) Dodecaerunos & Dodecaerunos fontes Athenis, à nouè aut duocim siphonibus, olim Callirhoe diçt.

ἐπιεικισμὸς.) Dicebatur, cum aliquis se credi disse pecuniã ei dicebat, cuius bona publicabantur. Qui si sponsores dedisset, se nihil falsò postulare: *ἐπιεικισμὸς* dicebatur.

ἐπιεικισμὸς.) Actio latins patet, quàm motio: & motio, si passio. Quicquid enim patitur, etiã mouetur: quicquid aut mouetur etiã agit: sed nõ itidè id quod patitè, & in quo actio explicatur, mouetur. Nã actio quidè est uniuersa uis, ab habitu precedès: motio uerò, est imperfecta, actio.

Res prode a, uerò sua male.

Actio in magisterium.

Delatio rei.

Probata omnibus.

Plerisq; uerò.

Probabilia uera.

Improbata uel uerò dista mala.

Neutra.

Acti.

Votum uis sperandum.

Actio. Motus. Passio.

Nā nia p cedēs ab eo q facultate primū est, ad habiū est motio. Omnis uerò generatio, & omnis actio, ppter aliqū aliū finē fit. Finis enim generationis, & eius quod generatur, est ipsum esse: & actiois atq; agendi, ipsum iam egisse (ἐστίν, ἢ ἐνεργησέναι.) Neq; tamē hoc uerū est in omnib. Felicitas enim in agēdo secundū uirtutē nō in egisse posita est. Cōsiderandū igitur, sit ne actio finis facultatis, aut factio quæpiā, & opus? In quib. igitur rebus factio est, in ijs errāt qui actiōnē afferūt. Finis enim in ijs est opus, & quidē actiōne melius. In quibus uerò est nuda actio: sola actio cōstitutāda est. Multorū enim finis est, nō esse factū, sed fieri. Etenim frui uoluptate malumus, quā ab ea discēdere: & contemplari, quā contemplari esse.

Philos.

Ast.

Opn.

ἐστὶ καὶ μύμηξι, καὶ σίμφω χαλῆ. Est & formicæ & culici sua bilis. Monet, ne par nos quidem esse contemendos.

ὁμηρ.) Homerus. Ex Henetis, unde genus est mulorū agrestiu. Heneti habitant iuxta Paphlagoniā. Dicitur & Henetæ equæ Est & Henetus urbs, è qua fuit Myrmex, Dialecticus philosoph: ut tradit Diogenes lib. 2. Philosophicę hist.

ἐπιχρησ.) Legemterdictum fuit, ne q̄s arma oppignoraret.

ἐπιθ.) Sicille paupertatē equo & forti animo tolerabat.

ἐπιθ.) Aristoph. Quidis eū his subibo propter uirtutem, quæ natura illis inest. Inest aut audacia, inest sapientia, inest amor Reip. eū prudentia eonitundus.